
 

 

 

Nyheter i Fronter Y11 � 

 
Fronter har fått ett nytt utseende! Det mest iögonfallande i Fronter Y11 är två helt nya designer, där 
navigation och interaktion anpassats för att Fronter skall och vara lätt att använda. Här är en lista på vad 
du kan se fram emot i Y11. 
 

Ny design  

Nu finns två nya designer att välja på i Fronter tillgängliga för alla våra kunder. 
Designen ”Play” är framtagen för att passa yngre åldrar och ”Classic” för äldre 
åldrar. Designerna är utvecklade efter gällande föreskrifter för Web Accessibility 

Initiative (WAI)´s Double-A enligt rekommendationer för personer med 
funktionsnedsättning. Ni som har anpassade designer kommer förstås ha 
möjlighet att fortsätta arbeta som tidigare. 
 
 

 

Ny och förbättrad navigering i menyfältet 

För att ge menyfältet ett renare intryck har vi ersatt den gamla rumsväljaren 
med en ”drop-down” där dina favoritrum visas. I ”classic” designen finns även 

en ”drop-down” innehållande de personliga verktygen i ramen. Där har du 
möjlighet att lägga till fler personliga verktyg utan att behöva lägga dessa 
synliga i menyfältet.  

Vi har skapat en ”drop-down” bakom användarnamnet som expanderas för att 

visa funktionerna: Admin, Logga ut, Hjälp och kontaktkort. 
 

Förbättrad IUP- och målmodul 

Ett utvärderat mål från föregående utvärderingsperiod visas nu med en 
avvikande blå färg. Genom denna information får användaren se föregående 
utvärdering samt veta om målet är utvärderat i aktuell eller föregående 
utvärderingsperiod.  

Mål, beskrivning och kriterier förhandsvisas nu direkt när läraren eller 
administratören ska välja ett mål i en ny plan. 

Fronteradministratören kan nu bestämma vem som kan skapa mallar för IUP i 

Y11. Denna funktion underlättar navigeringen för lärare som ska arbeta med en 
aktuell plan.  

Nu kan även ämneslärare, elever och föräldrar skapa PDF:er inför 
utvecklingssamtalet.  

Genom att föra muspekaren över elevens för- och efternamn är det nu enklare 
för lärare att skilja på elever med samma namn. 

Lärarens namn och datum för utvärdering visas vid muspekning i anslutning till 
ett mål under omdömesfliken.  

Information över vem som skapat ett nytt ämnesområde visas nu i anslutning 
till ett ämnesområde under inställningar. 

 
 



 

 

 

 

 

Nya tamburikoner 

Som en del av den nya designen har vi tagit fram helt nya bilder till 
tamburikonerna. Rum som redan är skapade kommer inte att påverkas av de 
nya ikonerna, men det går självklart att välja någon av de nya om så önskas.  
 
 
 

 

 
 
 

 
 

Ny version av iPhoneapp samt Androidapp 

I september kommer Fronter att finnas tillgängligt för androidtelefoner i tillägg 
till iPhone och iPad. Detta är ett steg i vår mobila satsning, och dessa versioner 
kommer att följas upp av förbättrad funktionalitet senare under året och under 

hela 2012. De tillgängliga apparna kan i dagsläget visa följande information från 
respektive fronterinstallation: Nyheter, meddelanden, notiser, inlämningar och 
schema. 
 

 
 
 

Ny e-post  
Kunder som har vårt plus-pack drift av e-post tjänst kommer att uppgraderas 

till en helt ny e-posttjänst med nytt gränssnitt och förbättrad funktionalitet. Den 
nya webmailen levereras av Atmail och är helt integrerad i Fronter.  

 
 
 
 
 

 

 
 

Ny ljudspelare 

Den tidigare ljudspelaren är ersatt med en ny och stabilare ljudspelare. 
Ljudspelaren fungerar i alla webbläsare, har ett enkelt gränssnitt och kommer 
att kunna spela ljudfiler som är inspelade i den gamla spelaren.  

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Förbättrad presentationssida 

Det är nu lättare att redigera presentationssidorna. Genom att möjliggöra redigering med ett klick var som 
helst i containern blir det enklare för användarna att komma till redigeringsläget. Det förbättrade 
gränssnittet gör att det går snabbare och kräver färre klick att skapa en sida. 
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Ny textredigerare 

Fronters inbyggda textredigerare är nu uppdaterad. Redigeraren har ny och förbättrad användarvänlighet 
och vi har även uppdaterat den förenklade textredigeraren med nya ikoner som passar bra ihop med den 
nya ”Play” designen. 
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Fler funktioner att se fram emot i Y11 

Begränsad inloggning 
Det finns nu möjlighet att lägga till ett sista inloggningsdatum för kontakter. Detta kan ställas in manuellt 
på användarnas kontaktkort eller läggas till vid en import. 

Prestanda 

Vi har gjort några grundläggande ändringar i Fronterplattformen för att bättra på stabiliteten, skalbarheten 

och öka stabiliteten.  

Hjälpfunktionen 

Under hösten kommer vi att släppa en helt ny hjälpfunktion. Funktionen har byggts i en Mediawiki och ger 
en bättre användarupplevelse vid sökning i hjälpfunktionen. 

SCORM 

En ny lösning för lagring SCORM-innehåll har genomförts. Den nya SCORM-lösningen är snabbare, 
stabilare och har skalbarhet för att hantera ökade volymer av data. 

Solr 

En ny version av Solr ger förbättrad stabilitet och ökad prestanda vid fritextsökning. Denna version 
presenterar sökresultaten tillsammans med nya filtreringsalternativ. 

SOY (start of year) 

Vi har implementerat ett bättre stöd för import/export av rum som är större än 100 MB. Skolor kan också 
aktivera en rumspanel för SOY i befintliga rum. 


